
采购清单

采购单位 榆林体育运动学校 备案函号 ZCSP-榆林市-2024-02109

项目名称 榆林体育运动学校采购2024年度训练服装（货物类）

财政拨款 ¥ 1,493,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
羽绒、羽
毛服装

训练服装
（货物
类）

1,493,000
.00

1 批
1,493,000

.00

采购19个训练项目教练
员、领队、运动员训练
专用服装，按要求时限
完成供货，由甲方组织
专项验收出具验收报告
作为付款依据。
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